RASPORED SATI / DIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJA LUTKA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIJU / REDOVITI / 1. godina

MA LUTKA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDUU 1. godina

ljetni semestar 2021./2022.

PONEDIJELJAK

UTORAK

SRUJEDA

CETVRTAK

PETAK

SUBOTA

28.3.2022.

29.3.2022.

30.3.2022.

31.3.2022.

1.4.2022.

2.4.2022.

Samostalan rad:
Oblikovanje i tehnologija
lutke

Samostalan rad:
Oblikovanje i tehnologija
lutke

9-12.45h (3P, 2V)
Majstorska radionica:
oblikovanje i tehnologija
lutke 2

izv. prof. ArtD. Ria Trdin

Sheron Pimpi Steiner, ass.

10.15 - 13.15h (2P, 2V)
Zgrada 18

Lutka u filmu -
Kombinirane tehnike
Kristina Kumri¢, pred.
Lorna Kalazi¢ Jelié, ass.

Samostalan rad:
Oblikovanje i tehnologija
lutke




RASPORED SATI / DIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJA LUTKA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIJU / REDOVITI / 1. godina

MA LUTKA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDUU 1. godina

ljetni semestar 2021./2022.

PONEDIJELJAK

UTORAK

SRUJEDA

CETVRTAK

PETAK

SUBOTA

4.4.2022.

5.4.2022.

6.4.2022.

7.4.2022.

8.4.2022.

9.4.2022.

Samostalan rad:
Oblikovanje i tehnologija
lutke

Samostalan rad:
Oblikovanje i tehnologija
lutke

9-12.45h (3P, 2V)
Zgrada 18

Majstorska radionica:
oblikovanje i tehnologija
lutke 2

izv. prof. ArtD. Ria Trdin
Sheron Pimpi Steiner, ass

9.30-13.15h (3P, 2V)
Zgrada 18

Lutka u filmu -
Kombinirane tehnike
Kristina Kumri¢, pred.

Lorna Kalazi¢ Jelié, ass.

Projektna nastava/
Male slobodne knjiznice




RASPORED SATI / DIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJA LUTKA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIJU / REDOVITI / 1. godina lietni semestar 2021./2022.



